
ZPRAVODAJ 2.KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK A DOROSTENEK 
 

2. kolo soutěže družstev juniorek a dorostenek proběhlo 25.5.2019 v Olomouci a konečně nám 

přálo krásné počasí. I přes některé absence a to, že některé atletky nešly více disciplín popř. jiné 

disciplíny než své hlavní, se nám podařilo opět zvítězit v kategorii juniorek ziskem 211 bodů a 

velmi potěšily dorostenky, které tentokráte předčily Olomouc a skončily na druhém místě se 184,5 

body. Celkově v součtu obou kol se tak o pár pomocných bodů dostaly na průběžné druhé místo!  

 

Parádního výkonu dosáhla v juniorkách svěřenkyně Standy Šušky, Ivana Koktavá, která v 

oštěpu výkonem 51,39m splnila A-limit pro start na ME juniorek pro letošní rok. 

GRATULUJEME! 

 

Nejvíce bodující atletky v tomto kole byly v juniorkách Eliška Zahradníčková (19 b.), Veronika 

Nedvědová (18 b.) a Lucie Filipová (17 b.) a v dorostenkách Natálie Křížková (23 b.), Petra 

Hanuliaková (20 b.) a Anna Kalincová (19,5 b.). 

 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

Juniorky 
1. místo - Holubářová (100m), Burianová (3skok), Nedvědová V. (100m př), Hluchá T. (3000m) a 

Koktavá (oštěp) 

2. místo - Krejčiříková (výška), Hanuliaková J. (oštěp), Filipová (2000m př), Nedvědová L. (100m 

př), Hluchá A. (1500m), Mrázková (3000m)  

3. místo - Koláčková (1500m), Filipová (800m), Zahradníčková (koule), Krajčová (kladivo) 

Dorostenky 
1. místo - Horváthová (výška), Paťavová (tyč), Šímová (400m) 

2. místo - Křížková(100př), Kalincová(300př), Kielarová(800m), Hájková(oštěp), Hutárková(400m) 

3. místo - Hanuliaková P. (oštěp), Gyömraiová (100m př), Kalincová (výška), Svobodová (1500m) 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  dohromady 

1. Zahradníčková Eliška  8 7 4  19   37 

2. Filipová Lucie   9 8   17   35 

3. Krajčová Eliška   8 6   14   29 

4. Krejčiříková Klára   9    9   26  

5. Koláčková Adéla   8 6   14   25 

5. Vallová Veronika   7 6   13   25 

7. Burianová Lenka   11 0   11   24 

8. Hanuliaková Jůlia   9 3   12   23  

9. Koktavá Ivana   11    11   22  

10. Zabloudilová Andrea  - -   -   19 

11. Nedvědová Veronika  11 7   18   18 

12. Janků Valerie   6 4 2,5  12,5   17,5 

13. Vedrová Michaela   - -   -   15  

14. Popelková Veronika  6    6   14 

15. Nedvědová Lucie   9 2 1  12   12 

16. Hluchá Tereza   11    11   11 

16. Holubářová Věra   11    11   11 

18. Hejdová Veronika   5    5   10  

19. Sedláčková Lucie   2,5    2,5   9,5 

20. Hluchá Adéla   9    9   9 

20. Dlabajová Kateřina  - -   -   9 

22. Charvátová Tereza  - -   -   8 

23. Furchová Natálie   2 0   2   3 

  

 



Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  dohromady 

1. Jelínková Klára   7 6   13   19 

2. Mrázková Natálie   9    9   9 

3. Ryndová Adéla   3 1   4   8  

4. Doležalová Dagmar  6    6   7  

5. Janku Nikol    5    5   5  

5. Hrachovská Simona  - -   -   5 

7. Zabloudilová Eva   0 0 0  0   2 

8. Kvochová Karolína  0 0   0   0 

8. Vašíčková Lucie   0 0   0   0 

 

Bodování dorostenky  1.disc 2.disc 3.disc 2.kolo celkem  dohromady 

1. Hanuliaková Petra   8 7 5  20   41 

2. Křížková Natálie   9 7 7  23   40 

3. Paťavová Natálie   11 4 4  19   37 

4. Kurachová Marta   7 6 0  13   33 

5. Horváthová Michaela  11    11   30 

6. Kalincová Anna   9 7,5 3  19,5   29,5 

7. Gyömraiová Natália  8 4   12   21 

8. Hájková Hana   9    9   20 

9. Svobodová Barbora  8    8   16 

10. Kielarová Hana   9 5   14   14 

10. Mášová Adriana   5 3   8   14 

12. Šímová Veronika   11    11   11 

13. Miková Dominika  2 0   2   11 

14. Hutárková Veronika  9    9   9 

15. Kamenická Vendula  3 1   4   4 

15. Teplá Agáta   2 0   2   4 

17. Burianová Michaela  0 0   0   0 

17. Holá Karolína   0  0   0   0 

17. Matoušková Valerie  - -   -   0 

 

Po dvou kolech tedy v juniorkách vedeme a v posledním kole nám stačí být třetí pro celkové 

vítězství a postup na MČR z 1. místa. 

Dorostenky budou bojovat o druhé místo s Olomoucí, třetí místo by nám již nemělo utéct. 

 

Třetí kolo proběhne až po prázdninách v sobotu 14.9.2019 v Břeclavi. Začátkem září se opět ozvu s 

dalšími instrukcemi. 

 

Za klub děkuji za vzorný přístup a vaší účást na prvních dvou kolech a věřím, že se všichni 

připravíte na podzimní část, která bude z pohledu družstev mládeže ta nejdůležitější! 

 

"VZHŮRU BRNO"! 

 

Lukáš Klíma 

vedoucí družstev juniorek a dorostenek  

AK Olymp Brno 

 

 


